
Program 23. jednání Rady HMP dne 19.6.2012
 
Program
 
 

 

 

K odsouhlasení  - zápis z 22. jednání Rady HMP ze dne 12. 6. 2012 

  

                                                                   - zápis z 2. mimoádného jednání Rady HMP ze dne 15. 6. 2012 

  

 P R O G R A M
 23.jednání Rady HMP, které se koná dne 19. 6. 2012

 

 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

1.  Organizační záležitosti  10.00 – 10.20  

2. 07112 ke jmenování členů
komise a odborného
poradního orgánu
veřejné soutěže v rámci
programu Vztah
rozvoje měst a přípravy
územně plánovací
dokumentace

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.20  

3. 07145
k návrhu na zřízení
komise Rady hl.m.
Prahy pro rozvoj města

-  předáno 15.6.12

I.náměstek

primátora

Hudeček

10.25  

4. 6742
k zadání veřejných
zakázek na správce zón
placeného stání na části
území MČ Praha 3, MČ
Praha 5, MČ Praha 6 a
MČ Praha 11

- předáno 15.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.30 Ing.Rajchart

5. 6931
k doporučení pro
zastupování a ke
způsobu hlasování na
valné hromadě
společnosti PRaK, a.s. v
likvidaci konané dne
21.6.2012

- předáno 15.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.35 Ing.Sloupová

6. 6579
k návrhu na úpravu
rozpočtu kapitálových
výdajů Technické
správy komunikací
hl.m. Prahy pro rok
2012 v kapitole 03
Doprava

- předáno 15.6.12

náměstek

primátora

Nosek

10.40
Ing.Dostál, ředitel

TSK HMP

Strana 1 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

7. 5763 k návrhu rozhodnutí
Rady hlavního města
Prahy o výběru
nejvhodnější nabídky
ve veřejné zakázce na
zhotovitele díla stavby
č. 8618 „TV Praha 4,
etapa 0010 - Podolské
nábřeží, úpravy
komunikací“

náměstek

primátora

Richter

10.45 Ing.Beránek

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

8.
7074

  VH

k výroční zprávě,
schválení účetní
závěrky a rozdělení
zisku společnosti
Kolektory Praha, a.s. za
rok 2011

- předáno 15.6.12

náměstek

primátora

Richter

10.50
Ing.Sloupová

O.Čapek,

předseda předst.

Kolektory Praha,

a.s.

Mgr.Trombik,

předseda dozorčí

rady Kolektory

Praha, a.s.

JUDr.Divišová,

notářka

9. 6994 k návrhu udělení grantů
hlavního města Prahy v
sociální oblasti pro rok
2012 - program T1, T2,
J1, J2, J3 a J5

náměstek

primátora

Kabický

10.55 Mgr.Ježek

10. 6920
k doporučení pro
zastupování hl. m.
Prahy a ke způsobu
hlasování na řádné
valné hromadě
společnosti Úpravna
vody Želivka, a.s.
konané dne 22. 6. 2012

-  předáno 8.6.12

-  dodatek -  11.6.12

-  staženo 12.6.12

radní Lohynský 11.00 Ing.Sloupová

11. 07121
k protinávrhu na změnu
stanov společnosti
Pražské služby, a.s.

- předáno 15.6.12

radní Lohynský 11.05 Ing.Sloupová

12. 07105
k návrhu na rozhodnutí
zadavatele o výběru
nabídky v jednacím
řízení bez uveřejnění na
veřejnou zakázku
Zajištění nakládání se
směsným a tříděným
komunálním odpadem
na území hl. m. Prahy
od 1.7.2012

- předáno 15.6.12

radní Lohynský 11.10 Ing.Frantík

Strana 2 z 6



 

 

 Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP  

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ

13. 7000
ke Zprávě o výsledcích
inventarizace majetku a
závazků hl. m. Prahy,
kde subjektem
hospodaření je hl. m.
Praha (Magistrát hl. m.
Prahy), včetně návrhu
na vypořádání
inventarizačních rozdílů
zjištěných při
inventarizaci za rok
2011

- předáno 15.6.12

ředitel MHMP 11.15  

14.  Podání  11.20  

15.  Operativní rozhodování
Rady HMP

   

16.  Dotazy, iniciativní
návrhy členů Rady HMP

   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

1. 6751 ke Zprávě o plnění
rozpočtu hlavního
města Prahy za 1.
čtvrtletí 2012

primátor hl.m.

Prahy

  

2. 6976 k návrhu Zásad,
Harmonogramu a
Metodiky pro sestavení
rozpočtu hlavního
města Prahy na rok
2013, střednědobého
rozpočtového výhledu
do roku 2018 a
dlouhodobého
rozpočtového výhledu a
Zásad pro schvalování
a realizaci úprav
rozpočtu akcí, které
jsou evidovány v
závazném číselníku
hlavního města Prahy

primátor hl.m.

Prahy

  

3. 6902 k úpravě rozpočtu
hlavního města Prahy v
souvislosti s
financováním projektu
z Operačního programu
Životní prostředí,
Prioritní osa 3 -
Udržitelné využívání
zdrojů energie, oblast
podpory 3.2 - Realizace
úspor energie a využití
odpadního tepla ze
Státního fondu
životního prostředí pro
MČ Praha 9

primátor hl.m.

Prahy

  

4. 6801 k návrhu smlouvy mezi
hl.m.Prahou a
společností Dopravní
podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost,
týkající se realizace
investiční akce č. 4534
- Trasa metra A
(Dejvická - Motol)
financované z
úvěrových prostředků
získaných od Evropské
investiční banky

primátor hl.m.

Prahy

  

Strana 3 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

5. 6889 k návrhu na využití
prostředků fondu
odměn Technické
správy komunikací hl.
m. Prahy

náměstek

primátora

Nosek

  

6. 4973 k návrhu na pronájem
2 bytů hl. m. Prahy náměstek

primátora

Kabický

  

7. 6772 k návrhu na pronájem
bytů hl. m. Prahy
seniorům

náměstek

primátora

Kabický

  

8. 6923 k návrhu na vyhlášení
výběrového řízení na
obsazení funkce
ředitele/ředitelky
příspěvkové organizace
hl.m. Prahy Domov pro
seniory Dobřichovice

náměstek

primátora

Kabický

  

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

9. 6668 k návrhu na úpravu
rozpočtu a použití
peněžních fondů
příspěvkových
organizací v působnosti
odboru ZSP MHMP a
úpravu rozpočtu v kap.
05 v roce 2012

náměstek

primátora

Kabický

  

10. 6898 k návrhu na úpravu
rozpočtu hl.m. Prahy na
rok 2012 v kap. 04 -
odboru školství,
mládeže a sportu MHMP

radní

Chudomelová

  

11. 6913 k návrhu na přidělení
účelového transferu z
MŠMT pro hlavní město
Prahu určeného na
program "Podpora
vzdělávání v jazycích
národnostních menšin a
multikulturní výchovy
na rok 2012"

radní

Chudomelová

  

12. 6977 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha –
Konkurenceschopnost

radní Vorlíčková   

13. 6955 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
postupem realizace
komplexních
individuálních projektů
financovaných z
Operačního programu
Praha - Adaptabilita, k
úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha - Adaptabilita v
roce 2012 a k úpravě
rozpočtu hl. m. Prahy v
souvislosti s
navrácením
odpuštěného penále
Ústavu pro jazyk český
AV ČR v.v.i.

radní Vorlíčková   

Strana 4 z 6



 

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

14. 6978 k úpravě rozpočtu hl.m.
Prahy v souvislosti s
implementací
Operačního programu
Praha -
Konkurenceschopnost

radní Vorlíčková   

15. 6908 k návrhu na zrušení
výběrového řízení na
prodej pozemku parc.č.
3101/2 o výměře 2.443
m2 v k.ú. Zbraslav

radní Udženija   

16. 6052 k návrhu na úplatný
převod části pozemku
parc. č. 424/22 o
výměře 251 m2 v k.ú.
Říčany u Prahy z
vlastnictví hl. m. Prahy
do vlastnictví paní
Ivany Novotné

radní Udženija   

17. 6786 k návrhu na využití
nabídky předkupního
práva k podílu id 1/8
pozemků parc. č.
1936/5, parc. č. 1936/6
a parc. č. 1936/7 v k.
ú. Kbely od
spoluvlastníka Ing.
Pavla Dobeše

radní Udženija   

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

18. 6137 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
odejmutí správy
svěřených věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha - Újezd
(pozemky v k.ú. Újezd)

radní Udženija   

19. 6462 k návrhu obecně
závazné vyhlášky,
kterou se mění obecně
závazná vyhláška č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů,
svěření správy věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy městské
části Praha 6 (pozemky
v k.ú. Vokovice)

radní Udženija   

Strana 5 z 6



 

 

 Informace :  

  

 

BOD TISK                      
MATERIÁL

PŘEDKLÁDÁ   

20. 6783 k oznámení záměru
městské části Praha 11
na prodej věcí z
vlastnictví hlavního
města Prahy, svěřené
do správy městské
části Praha 11,
pozemku parc.č.
2330/8 o výměře 464
m2 v k.ú. Chodov,
zastavěného budovou
č.pop. 2331 ve
vlastnictví jiného
vlastníka, předloženého
podle ustanovení § 18
odst. 1 písm. d) obecně
závazné vyhlášky č.
55/2000 Sb. hl.m.
Prahy, kterou se
vydává Statut hlavního
města Prahy, ve znění
obecně závazné
vyhlášky č. 12/2004
Sb. hl.m. Prahy

radní Udženija   

21. 7024 k využití reklamních
ploch JCDecaux pro
potřeby hl. m. Prahy

ředitel MHMP   

22. 07163 k návrhu na revokaci
usnesení Rady HMP č.
920 ze dne 15.6.2012 k
návrhu programu
jednání 18. zasedání
Zastupitelstva hl.m.
Prahy dne 21.6.2012

primátor hl.m.

Prahy

  

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ

6661 Informace o nutnosti realizace odlehčovací stoky
"CO3" v rámci stavby č. 0065 Strahovský tunel
2.stavba (část B - hloubený tunel) a průběžného
provádění geotechnického monitoringu při její
výstavbě dle požadavků Správy Pražského hradu
a Kanceláře prezidenta republiky

náměstek

primátora

Nosek

Strana 6 z 6


